
 
ŽMONI Ų SU DAUNO SINDROMU PAPLITIMO STATISTIKA 

SKIRTINGUOSE PASAULIO REGIONUOSE IR VALSTYB ĖSE1 
 

Valstybė / Regionas 
Ekstrapoliacijos2 

reikšmė 

2004 metų 
gyventojų 
duomenys 

Žmonių su Dauno 
sindromu procentas 
bendrame gyventojų 

skaičiuje, proc. 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Šiaurės Amerikoje  

Jungtinės Amerikos 
Valstijos 367069 293655405 0.124999913 
Kanada 40634 32507874 0.124997408 
Meksika 131199 104959594 0.124999531 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Centrinėje Amerikoje  

Belizas 341 272945 0.124933595 
Gvatemala 17850 14280596 0.124994783 
Nikaragva 6699 5359759 0.124986963 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Karibų regione  

Puerto Rikas 4872 3897960 0.124988455 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Pietų Amerikoje  

Brazilija 230126 184101109 0.124999790 
Čilė 19779 15823957 0.124994020 
Kolumbija 52888 42310775 0.124998892 
Paragvajus 7739 6191368 0.124996608 
Peru 34430 27544305 0.124998616 
Venesuela 31271 25017387 0.124997067 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Šiaurinėje Europoje  

Danija 6766 5413392 0.124986330 
Suomija 6518 5214512 0.124997315 
Islandija 367 293966 0.124844370 
Švedija 11233 8986400 0.125000000 

 

                                                 
1 Informacija parengta pagal Statistics by Country for Down Syndrome.-Right Diagnosis From Health Rates.- 
http://www.rightdiagnosis.com/d/down_syndrome/stats-country.htm [žiūrėta 2013-04-24] 
Panaudoti 2004 metų duomenys. Tai naujausi duomenys apie žmonių su Dauno sindromu paplitimo statistiką, kurią 
pavyko rasti šiai dienai. 
Parengė Laura Pačėsienė 
2 Ekstrapoliacija (stat.)– tai funkcijos reikšmių apytikslis nustatymas, remiantis žinomomis reikšmėmis už šių reikšmių 
srities ribų. 



Valstybė / Regionas 
Ekstrapoliacijos3 

reikšmė 

2004 metų 
gyventojų 
duomenys 

Žmonių su Dauno 
sindromu procentas 
bendrame gyventojų 

skaičiuje 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Vakarų Europoje  

Jungtinė Karalystė 75338 60270708 0.124999361 
Belgija 12935 10348276 0.124996666 
Prancūzija 75530 60424213 0.124999559 
Airija 4961 3969558 0.124976131 
Liuksemburgas 578 462690 0.124921654 
Monakas 40 32270 0.123954137 
Nyderlandai 20397 16318199 0.124995412 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Centrinėje Europoje  

Austrija 10218 8174762 0.124994465 
Vokietija 103030 82424609 0.124999076 
Vengrija 12540 10032375 0.124995328 
Lichtenšteinas 41 33436 0.122622323 
Lenkija 48282 38626349 0.124997576 
Slovakija 6779 5423567 0.124991542 
Slovėnija 2514 2011473 0.124983035 
Šveicarija 9313 7450867 0.124992165 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Rytų Europoje  

Baltarusija 12888 10310520 0.124998545 
Estija 1677 1341664 0.124994037 
Latvija 2882 2306306 0.124961735 
Lietuva 4509 3607899 0.124975782 
Rusija 179976 143974059 0.125005853 
Ukraina 59665 47732079 0.124999793 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Pietvakarių Europoje  

Azerbaidžanas 9835 7868385 0.124993884 
Portugalija 13155 10524145 0.124998278 
Ispanija 50350 40280780 0.124997579 
Gruzija 5867 4693892 0.124992224 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Pietų Europoje  

Italija 72571 58057477 0.124998542 
Graikija 13309 10647529 0.124996138 

 
 
 
 

                                                 
3 Ekstrapoliacija (stat.)– tai funkcijos reikšmių apytikslis nustatymas, remiantis žinomomis reikšmėmis už šių reikšmių 
srities ribų. 



Valstybė / Regionas 
Ekstrapoliacijos4 

reikšmė 

2004 metų 
gyventojų 
duomenys 

Žmonių su Dauno 
sindromu procentas 
bendrame gyventojų 

skaičiuje 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Pietryčių Europoje  

Albanija 4431 3544808 0.124999718 
Bosnija ir 
Hercegovina 509 407608 0.124874880 
Bulgarija 9397 7517973 0.124993798 
Kroatija 5621 4496869 0.124998082 
Makedonija 2550 2040085 0.124994792 
Rumunija 27944 22355551 0.124998037 
Serbija ir Montenegro 13532 10825900 0.124996536 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Šiaurės Azijoje  

Mongolija 3439 2751314 0.124994821 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Centrinėje Azijoje  

Kazachstanas 18929 15143704 0.124995840 
Tadžikistanas 8764 7011556 0.124993653 
Uzbekistanas 33013 26410416 0.124999924 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Rytų Azijoje  

Kinija 1623559 1298847624 0.124999959 
Hong Kongas 8568 6855125 0.124986780 
Japonija 159166 127333002 0.124999802 
Makau 556 445286 0.124863571 
Šiaurės Korėja 28371 22697553 0.124995853 
Pietų Korėja 60292 48233760 0.124999585 
Taivanas 28437 22749838 0.124998692 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Pietvakarių Azijoje 

Turkija 86117 68893918 0.124999423 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Pietų Azijoje  

Afganistanas 35642 28513677 0.124999662 
Bangladešas 176675 141340476 0.124999579 
Butanas 2731 2185569 0.124956018 
Indija 1331338 1065070607 0.124999976 
Pakistanas 198995 159196336 0.124999736 
Šri Lanka 24881 19905165 0.124997708 

 
 
 

                                                 
4 Ekstrapoliacija (stat.)– tai funkcijos reikšmių apytikslis nustatymas, remiantis žinomomis reikšmėmis už šių reikšmių 
srities ribų. 



Valstybė / Regionas 
Ekstrapoliacijos5 

reikšmė 

2004 metų 
gyventojų 
duomenys 

Žmonių su Dauno 
sindromu procentas 
bendrame gyventojų 

skaičiuje 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Pietryčių Azijoje  

Rytų Timoras 1274 1019252 0.124993623 
Indonezija 298066 238452952 0.124999920 
Laosas 7585 6068117 0.124997590 
Malaizija 29403 23522482 0.124999564 
Filipinai 107802 86241697 0.124999859 
Singapūras 5442 4353893 0.124991588 
Tailandas 81081 64865523 0.124998607 
Vietnamas 103328 82662800 0.124999395 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Artimuosiuose Rytuose  

Gaza sektorius 1656 1324991 0.124981981 
Iranas 84379 67503205 0.124999991 
Irakas 31718 25374691 0.124998566 
Izraelis 7748 6199008 0.124987740 
Jordanija 7014 5611202 0.124999955 
Kuveitas 2821 2257549 0.124958528 
Lebanonas 4721 3777218 0.124986167 
Saudo Arabija 32244 25795938 0.124996424 
Sirija 22521 18016874 0.124999487 
Jungtiniai Arabų 
Emyratai 3154 2523915 0.124964589 
West Bank'as 2889 2311204 0.124999784 
Jemenas 25031 20024867 0.124999582 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Šiaurinės Afrikos dalyje  

Egiptas 95146 76117421 0.124998980 
Libija 7039 5631585 0.124991454 
Sudanas 48935 39148162 0.124999483 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Vakarinės Afrikos dalyje  

Congo Brazzaville 3747 2998040 0.124981655 
Gana 25946 20757032 0.124998603 
Liberija 4238 3390635 0.124991336 
Nigerija 14200 11360538 0.124994080 
Senegalas 13565 10852147 0.124998307 
Siera Leonas 7354 5883889 0.124985363 

 

                                                 
5 Ekstrapoliacija (stat.)– tai funkcijos reikšmių apytikslis nustatymas, remiantis žinomomis reikšmėmis už šių reikšmių 
srities ribų. 



Valstybė / Regionas 
Ekstrapoliacijos6 

reikšmė 

2004 metų 
gyventojų 
duomenys 

Žmonių su Dauno 
sindromu procentas 
bendrame gyventojų 

skaičiuje 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Centrinės Afrikos dalyje  

Centrinė Afrikos 
Respublika 4678 3742482 0.124997261 
Čadas 11923 9538544 0.124998113 
Congo kinshasa 72896 58317030 0.124999507 
Randa 10296 8238673 0.124971582 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Rytinės Afrikos dalyje  

Etiopija 89170 71336571 0.124998999 
Kenija 41227 32892109 0.125340093 
Somalis 10380 8304601 0.124990954 
Tanzanija 45088 36070799 0.124998617 
Uganda 32987 26390258 0.124996883 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Pietinės Afrikos dalyje  

Angola 13723 10978552 0.124998269 
Bocvana 2049 1639231 0.124997636 
Pietų Afrikos 
Respublika 55560 44448470 0.124998678 
Svazilendas 1461 1169241 0.124952854 
Zambija 13782 11025690 0.124998980 

Žmonių su Dauno sindromu skaičius Okeanijos regione  

Australija 24891 19913144 0.124997841 
Naujoji Zelandija 4992 3993817 0.124993208 
Papua Naujoji Gvinėja 6775 5420280 0.124993543 

 

                                                 
6 Ekstrapoliacija (stat.)– tai funkcijos reikšmių apytikslis nustatymas, remiantis žinomomis reikšmėmis už šių reikšmių 
srities ribų. 


